
Во врска со Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека во 

Основен суд Гевгелија во текот на 2020 година имало 69 разводи на брак. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


